PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

EDITAL Nº 178/2021.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2021.

Prorroga o prazo para inscrições para o Proces-
so Seletivo Simplificado nº 011/2021, visando a
contratação de 01 (um) vagas + CR (Cadastro
Reserva) para Professor de Matemática.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com se-
de na Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bas-
sani dos Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição
da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e auto-
rizado pela Lei Municipal nº 1.535, de 25 de janeiro de 2021, em conformidade com Edital nº
174/2021, que abre o Processo Seletivo Simplificado nº 011/2021 e de acordo com o proces-
so administrativo nº 3.846/2021, RESOLVE E TORNA PÚBLICO:

1. Fica prorrogado o prazo para inscrições até o dia 22 de Setembro de 2021;

Maquiné, em 17 de Setembro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.